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Kausijulkaisujen hankinta   
  

 Hanselin kilpailuttama Kausijulkaisujen välityspalvelu 2022 - 
2024 (2026) - puitesopimus päättyy 22.3.2026. Uutta 
yhteishankintaa ei enää järjestetä toimialan vähäisen 
kilpailun vuoksi. Nykyisten kausijulkaisujen välittäjä Prenax 
tarjoaa suorasopimusta kausijulkaisujen välityksestä. 
Tarjottu sopimus on voimassa 12 kuukautta jatkuen sen 
jälkeen toistaiseksi voimassa olevana. 
Kirjasto käyttää kausijulkaisujen hankintaan vuodessa noin 
3.000 euroa.Kyseessä on kynnysarvon alittava hankinta. 

 
Päätös Päätän, että kirjaston kausijulkaisujen välittäjäksi 

palvelusopimuksen mukaisesti (maaliskuu 2026 alkaen 12 
kk, jatkuu sen jälkeen toistaiseksi voimassa olevana) 
valitaan Prenax AB, Suomen sivuliike. 

 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

Seurujärvi Pirjo 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Utsjoen kunta 
Sivistyslautakunta 
PL 41, Luossa 1 a 
99980 Utsjoki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
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seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 




